
しまね協発 第 183号
2024年 7月 12日

組合員各位

しまねインテリア事業協同組合

理事長 三 島 正 治

（公印省略）

従業員数調査について（協力のお願い）

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は組合の運営に格別のご尽力を賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。

さて、全国中小企業団体中央会より組合員の従業員規模の報告要請を受けま

した。

つきましては、ご多忙中のことと存じますが是非ご協力下さいます 

ようお願い申し上げます。 

 尚、全国中小企業団体中央会に報告するのは従業員数5人以下何社、10人以
下何社等の報告となり、会社（事業所）毎の報告ではない事を付け加えておき

ます。

敬具

会社（事業所）名：                           

従業員数：       名

返信先： しまねインテリア事業協同組合 事務局

FAX NO.0852-33-7751 

返信期限： 2024年 7月 31日
（返信期限遵守下さい）

以上


